各办公室（中心）：

根据《重庆市綦江区事业单位科级领导人员管理实施办法》（綦江人社发〔2024〕5号）、《重庆市綦江区县以下事业单位建立管理岗位职员等级晋升制度实施方案》（綦江人社发〔2022〕1号）等文件精神，经2024年9月29日镇党委会集体研究决定：

谭琳同志任赶水镇便民服务中心主任(七级管理岗位、七级职员）；
李俊同志任赶水镇产业发展服务中心主任(七级管理岗位、七级职员）；

黄靖同志任赶水镇村镇建设服务中心主任（七级管理岗位、七级职员，试用期1年）；

陶登连同志任赶水镇综合行政执法大队队长（七级管理岗位、七级职员）;

周林同志任赶水镇新时代文明实践服务中心副主任（主持工作，八级管理岗位、八级职员）；

毛越同志任赶水镇综合行政执法大队副队长（八级管理岗位、八级职员）；

郑冬玲同志任赶水镇便民服务中心副主任（八级管理岗位、八级职员）；

冯越任赶水镇村镇建设服务中心副主任（八级管理岗位、八级职员，试用期1年）；
杨悦同志任赶水镇产业发展服务中心副主任（八级管理岗位、八级职员，试用期1年）。
以上同志职务任免时间从2024年9月起执行，因机构改革调整，我镇所属事业单位原任科级领导职务自然免除。
特此通知。

重庆市綦江区赶水镇人民政府

2024年12月10日